2015-08-27 KK-23/01  Edycja 8 Strona 1 z  9
  Karta Katalogowa
CATALOGUE CARD
Trójfazowe silniki indukcyjne
przeciwwybuchowe budowy wzmocnionej
 II 2G Ex e IIC (T3, T4) Gb
Three-phase induction explosion-proof increased
safety motors

constructional details and delivery time are to be
individual agreed
Sposób zamawiania:
� W zamówieniu należy podać pełne określenie typu
silnika, moc, napięcie zasilające, prędkość obrotową,
klasę temperaturową, formę wykonania oraz inne
szczegóły niekatalogowego lub specjalnego wykonania.
� Przykład:
Typ: ExSg 112M-2-2G T3
Moc: 4 kW
Napięcie: 400V
Prędkość obrotowa: 2875 min-1
Klasa temperaturowa: T3
Forma wykonania: IM 1001
How to order:
� In the order there must be clearly given: full
designation of the motor, rated output, rated voltage,
rated speed, temperatur class, mounting form and all
other details for non catalogue execution.
� Example:
Type: II ExSg 112M-2-2G T3
Rated output: 4 kW
Voltage: 400V
Rpm: 2875
Temperature class: T3
Mounting form: IM 1001
Producent zastrzega sobie prawo zmian parametrów
zawartych w katalogu wynikających z ciągłego
doskonalenia produktów bez wcześniejszego
informowania.
As part of our development program, we reserve the
rights to alert or amend any of the specifications
without giving prior notice.
Opis klas temperaturowych
Silniki spełniają klasę temperaturową T3 tzn. maksymalna
temperatura dowolnej części silnika nie przekracza +200°C
lub klasę temperaturową T4 tzn. maksymalna temperatura
dowolnej części silnika nie przekracza +135°C.
Temperature classes description
The motors are designed for temperature class T3 which
means that the maximal temperature of any part of the
motor can not exceed +200°C or for temperature class
T4 where maximal temperature can not exceed +135°C.
Klasyfikacja klas temperaturowych w zależności od temperatury samozapalenia mieszaniny wybuchowej
Classification of temperature classes according to the ignition temperature of explosive mixture
Temperatura samozapalenia
mieszaniny wybuchowej w [°°°°C]
Ignition temperature of explosive
mixture [ °°°°C]
Klasy temperaturowe
Temperature classes
Maksymalna temperatura silnika w °°°°C
Maximum temperature of motor [°°°°C]
powyżej 450
above 450
T1 450
> 300 T2 300
> 200 T3 200
> 135 T4 135
2015-08-27 KK-23/01  Edycja 8 Strona 4 z  9
PARAMETRY EKSPLOATACYJNE SILNIKÓW
 II 2G Ex e IIC T3 Gb dla f=50Hz
PERFORMANCES OF MOTORS
II 2G Ex e IIC T3 Gb for f=50Hz
PN nN ηηηηN cos ϕϕϕϕN
IN  przy
nap. znam.
230V
IN  przy
nap. znam.
400V
IN  przy
nap. znam.
500V N
l
M